~." "~'..-ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017
г. Екатеринбург

N2 475-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 06.03.2013 Х2 236-ПП «О порядке осуществления

органами государственной власти Свердловекой области (государственными
органами Свердловекой области) и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями, а также Территориальным фондом обязательного
медицинского страхования Свердловекой области бюджетных полномочий

ГJlавных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации и закреплении за органами государственной власти
Свердловекой области (государственными органами Свердловекой области)

источников доходов местных бюджетов»

В соответствии со статьей 160' Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 01.07.2013 N2 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Федерального
агентства лесного хозяйства от 29.05.2017 N2 232 «О внесении изменений
в приказ Федерального агентства лесного хозяйства от 06.04.2015 N297
«Об администрировании органами государственной власти субъектов Российской
Федерации, осуществляющими переданные полномочия Российской Федерации
в области лесных отношений, доходов бюджетов субъектов Российской
Федерации», статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года N2 4-03
«О правовых актах в Свердловской области» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления органами государственной власти
Свердловской области (государственными органами Свердловской области)
и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, а также
Территориальным фондом обязательного медицинского страхования
Свердловской области бюджетных полномочий главных администраторов
доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденный
постановлением Правительства Свердловской области от 06.03.2013 N22З6-ПП
«О порядке осуществления органами государственной власти
Свердловской области (государственными органами Свердловской области)
и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, а также
Территориальным фондом обязательного медицинского страхования
Свердловской области бюджетных полномочий главных администраторов

2
доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и закреплении
за органами государственной власти Свердловской области (государственными
органами Свердловской области) источников доходов местных бюджетов»
(<<Областная газета», 2013, 13 марта, NQ 115-116) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 11.06.2014 NQ 487-ПП,
от 06.08.2014 NQ 667-ПП, от 17.02.2015 NQ 99-ПП, от 23.06.2015 NQ 509-ПП,
от05.04.2016 NQ221-ПП и от09.03.2017 NQ 119-ПП (далее-постановление
Правительства Свердловской области от 06.03.2013 NQ 236-ПП), следующие
изменения:

1) в подпункте 2 пункта 4 после слов «информацию главного
администратора» дополнить словами «доходов бюджетов»;

2) подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«3) информацию главного администратора доходов бюджетов

о направлении извещений о начислениях в государственную информационную
систему о государственных и муниципальных платежах по закрепленным
доходным источникам бюджета, администрируемым главными
администраторами доходов областного бюджета - органами государственной
власти Свердловской области (государственными органами Свердловской
области), по форме согласно приложению NQ 3 к настоящему порядку.»;

3) в приложениях NQ 2 и 3 наименование после слов «ИНФОРМАЦИЯ
главного администратора» дополнить словами «доходов бюджетов».

2. Внести в приложение к постановлению Правительства Свердловской
области от 06.03.2013 NQ 236-ПП следующие изменения:

таблицу дополнить строками семьдесят седьмой - восьмидесятой
едующего соде жания:

73 058 Департамент лесного
хозяйства Свердловской
области

74 058 1 11 05 326 05 0000 120 ПЛата по соглашениям об
установлении сервитута,
заключенным органами
исполнительной власти
субъектов Российской
Федерации,
государственными или
муниципальными
предприятиями либо
государственными или
муниципальными
учреждениями в отношении
земельных участков,
которые расположены на
межселенных территориях,
которые находятся в
федеральной собственности

сл
«

3

и осуществление
полномочий по управлению
и распоряжению которыми
передано органам
государственной власти
субъектов Российской
Федерации

75 058 1 16 35 030 05 0000 140 Суммы по искам о
возмещении вреда,
причиненного окружающей
среде, подлежащие
зачислению в бюджеты
мvниципальныхрайонов

76 058 1 16 43 000 01 0000 140 Денежные взыскания
(штрафы) за нарушение
законодательства
Российской Федерации об
административных
право нарушениях,
предусмотренные статьей
2025Кодекса Российской
Федерации об
административных
право нарушениях

3. Настояшее постановление опубликовать в «Областной газете».
».

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002
	00000003

		2017-07-06T15:34:43+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа